2
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.09.2012 г. №2424-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
 от 06.06.2012 г. № 1648-п/1 «Об утверждении Регламента прохождения документов при предоставлении земельных участков для целей,

не связанных со строительством, на территории

городского округа Тольятти и признании утратившим силу
постановления мэра городского округа Тольятти

от 22.01.2008 г. № 227-1/п «О регламенте прохождения

документов при предоставлении земельных участков

для целей, не связанных со строительством,

на территории городского округа Тольятти»

В целях организации работы мэрии при предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, в соответствии со ст. 34 Земельного Кодекса РФ, Законом Самарской области «О земле», Положением о процедуре и критериях предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, утвержденным постановлением мэра городского округа Тольятти от 21.09.2007 г. № 2835-1/п, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Регламент прохождения документов при предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 06.06.2012 г. № 1648-п/1                         (далее - Регламент), следующие изменения, пункт 3 Регламента изложить                            в следующей редакции:
«3. Управление земельных ресурсов в срок, указанный в пункте 2 настоящего регламента, направляет запрос с представленным картографическим материалом в управление архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности, управление природопользования департамента городского хозяйства для подготовки заключений. В управление потребительского рынка запрос для подготовки заключения направляется только в случае формирования земельных участков для оказания услуг розничной торговли, питания.».

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев